
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
№  570/26-2020 
від 20 лютого 2020 року 

        м. Заставна 

Про призначення відповідального  

за організацію роботи з питань  

АПК Бондарчука Г.Ю. 

 

 

З метою ефективного планування розвитку сільськогосподарської галузі, 

забезпечення організації роботи з питань землеробства, насінництва, 

тваринництва, моніторингу водних об’єктів, розбудови та удосконалення 

інфраструктури аграрного ринку, розвитку кооперативного руху, організації 

спільного виробництва сільськогосподарської продукції та її переробки, 

популяризації вирощеної продукції місцевими сільгосптоваровиробниками, 

дотримання вимог чинного законодавства в даній галузі та керуючись ст.ст. 40, 

501  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити відповідальною особою, з якою можна буде комунікувати 

щодо розвитку сільськогосподарської галузі та питань, що стосуються 

агропромислового комплексу на території Заставнівської ОТГ, виконуючого 

обов’язки старости с. Вербівці - Бондарчука Григорія Юхимовича. 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

        

 


